
UCHWAŁA NR XXXVI/250/22  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Gospodarki Mienia i Finansów Rady Gminy 
Kiełczygłów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583,1005, 1079) oraz § 10 i § 11 Statutu Gminy Kiełczygłów – Uchwała Nr XXXIV/213/2018 Rady 
Gminy Kiełczygłów z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5055), Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołać do składu Komisji Gospodarki Mienia i Finansów radnego Krzysztofa Brzezowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7608CC7A-EFB3-4D30-B2CA-79CA259623B4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu Pani Ewy Mendak oraz przeprowadzonymi w dniu 05 czerwca   
2022 r. wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Kiełczygłów zachodzi konieczność zmiany składu 
osobowego stałych Komisji Rady Gminy Kiełczygłów. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7608CC7A-EFB3-4D30-B2CA-79CA259623B4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



